Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares - Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 01015-002 – Santos, SP

Telefone 55-13-3205-5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 158/2025

Processo Seletivo para Contratação de Docente – Graduação

Centro de Ciências Sociais Aplicadas e Saúde

Área do Conhecimento: Ciências Sociais Aplicadas

Subárea: Contabilidade Gerencial

Relação Final das Inscrições Deferidas do Edital 143/2025

A Pró-Reitora de Graduação da UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS, no uso de suas atribuições, torna pública a relação
final das inscrições deferidas do processo seletivo que visa à contratação de 1 (um) docente para integrar o quadro de
docentes da Universidade.

NOME RG

AMBRÓSIO BISPO DE ALMEIDA NETO 15.954.348-4 SSP/SP

DIVANE ALVES DA SILVA 8.888.838-1 SSP/SP

WALTER PELISSARI GAMBA 16.769.932-5 SSP/SP

Santos, 31 de julho de 2025.

Profª. Drª. Rosângela Ballego Campanhã
Pró-Reitora de Graduação

http://www.unisantos.br/